Gianni

\
0 Ferrari

TurboZ 440D

Tarbola 400

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZEILKATALOG
PARTS MANUAL




*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ 440D

INDICE « PARTLIST « TABLES DES MATRIERES + STUCK LISTE

TAV 01 TAV 11 TAV 20

SEDILE RIDUTTORE ANTERIORE CINGHIE

SEAT FRONT GEARDRIVE BELTS

SIEGE BOITIER AVANT RIEMEN

SITZ VORDERUNTERSETZUNGSGETRIEBE [ COURROIES

TAV 02 TAV 12 TAV 21

PEDANA MOTORE DIESEL TENDITORE CINGHIE P.D.P.

FOOTBOARD DIESEL ENGINE P.T.O0. BELTS TENSIONER

MARCHEPIED MOTEUR DIESEL COURROIES TENDEUR P.D.P.

FURBRETT DIESEL MOTOR GURTSTRAFFER P.T.O.

TAV 03 TAV 14 TAV 22

TELAIO - ZAVORRE SERBATOIO OLIO CILINDRO ID. TENDITORE P.D.P.

FRAME - COUNTERWEIGHTS OIL TANK P.T.O. CYLINDER TENSIONER

CHASSIS - CONTREPOIDS RESERVOIR D'HUILE P.D.P. VERIN TENDEUR

CHASSIS - GEGENGEWICHTE OLTANK ZYLINDERSPANNER P.T.O.

TAV 04 TAV 15 TAV 23

ANTIRIBALTAMENTO ROPS VALVOLE POMPE IDRAULICHE

ROLL-OVER ROPS VALVES HYDROSTATIC PUMPS

ARCEAU DE SECURITE ROPS VANNES POMPES HYDROSTATIQUES

UBERROLLSCHUTZSTRUKTUR VENTILE HYDRAULIKPUMPEN

TAV 05 TAV 16 TAV 24

COFANO FILTRO (IMPIANTO IDRAULICO) LEVE COMANDI

BODY ASSEMBLY FILTER (HYDRAULIC SYSTEM) CONTROL LEVERS

CAPOT FILTRE (SYSTEME HYDRAULIQUE) LEVIERS COMMANDES

HAUBE FILTER (HYDRAULIKANLAGE) STEUERUNGSHEBELS

TAV 06 TAV 17 TAV 25

RADIATORE CONNESSIONI MOTORI IDRAULICI SERBATOI CARBURANTE

RADIATOR HYDRAULIC ENGINES CONNECTIONS | FUEL TANKS

RADIATEUR CONNEXIONS MOTEURS HYDRAULIQUIRESERVOIRS CARBURANT

KuLER VERBINDUNGEN HYDRAULISCHEN |KRAFTSTOFF TANKS
MOTOREN

TAV 07 TAV 26

MARMITTA / FILTRO ARIA TAV 18 INTERRUTTORI E INDICATORI

MUFFLER/AIRFILTER
MARMITE / FILTRE A AIR
KATALYSATOR/LUFTFILTER

TAV 08

RUOTE ANTERIORI
FRONT WHEELS
ROUES AVANT
VORDERRADER

CONNESSIONI CILINDRI SOLLEV.
LIFTING CYLINDERS CONNECTIONS
CONNEXIONS VERINS DE LEVAGE

SWITCHES AND INDICATORS
INTERRUPTEURS ET INDICATEURS
SCHALTER UND INDIKATOREN

VERBINDUNGEN HUBEYLINDER

TAV 09

ASSALE POSTERIORE
REAR AXLE

ESSIEUX ARRIER
HINTERACHSE

TAV 10

FRENO STAZIONAMENTO
PARKING BRAKE

FREIN DE STATIONNEMENT
FESTSTELLBREMSE

TAV 19

INNESTO P.D.P. /FRENO P.D.P.
CLUTCH CONTROL ASSEMBLY /

TAV 27

COMPONENTI IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL SYSTEM

EQUIPEMENT ELECTRIQUE
ELEKTRISCHE ANLAGE

P.T.O. BRAKE

EMBRAYAGE P.D.F. /
FREIN P.D.P.

EINSCHALTKUPPLUNG DER
ZAPF-WELLE /P.T.O. BREMSE

TAV 28

LUCI VERSIONE STRADALE
ROAD VERSION LIGHTING
FEUX VERSION DE ROUTE

BELEUCHTUNG -
STRARENAUSFUHRUNG

ref. TurboZ 440D-"TAB. DES MATIERES"



* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

NUMERO DI SERIE . SERIAL NUMBER « NUMERO DE SERIE - SERIENNUMMER

Numero di serie
Numéro de série
Seriennummer

Serial number

ref. TurboZ 440D-"NUMERO DE SERIE"



TurboZ 440D

*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 01

> 1R59058

TurboZ 440D

21-12-2018

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-01 "SIEGE"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.73.00.0030 | siege 1
2 01.50.40.0164 | Complet coffre siege 1
3 01.60.40.0616 | Protection de la plate-forme 1
4 01.50.40.0129 | Soutien 1
5 00.10.20.1005 | Douille Glycodur 12.14.12 4
6 01.40.40.0234 | Vis 2
7 00.07.01.0217 | tampon de caoutchouc 2
8 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
9 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
10 01.60.40.0548 | Support pour cylindre 1
11 00.45.01.0013 | poignee 2
12 01.60.40.0698 | Plaque de jonction 2
13 01.60.40.0696 | Entretoise anti-choc 4
14 00.26.14.0010 | écrou 4
15 00.90.04.3070 | vis 2
16 00.07.01.0036 | passe-cable 2
17 00.07.01.0027 | Passe-cable 1
18 00.92.06.1060 | vis 4
19 00.68.01.0040 | rondelle S
20 00.99.00.0200 | amortisseur 1
21 00.26.05.0060 | Ecrou 1
22 00.26.02.0060 | Ecrou 1
23 00.68.01.0030 | Rondelle 10
24 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 7
25 00.92.05.1110 | vis 1
26 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 3
27 00.92.06.0220 | vis 1
28 00.07.08.0211 | bouchon 6
29 00.44.02.0081 | poign,e 1
30 00.92.01.1089 | vis 1
31 00.26.04.0020 | écrou M4 1
32 00.92.02.1070 | vis 4
33 00.26.04.0030 | ecrou 4
34 00.68.02.0020 | rondelle 8
35 00.40.00.0561 | interrupteur 1
36 00.73.00.0035 | Ceintures de securité 1
37 00.96.05.0120 | vis 4
38 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 1
39 01.50.40.0152 | support de cylindre 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 02

TurboZ 440D

05-04-2017

ref. TurboZ 440D-02 RANGE S/N: > 1R59058
"MARCHEPIED"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.30.40.0021 | estrade en résine 1
2 01.50.40.0122 | Soutien 1
3 01.50.40.0121 | Soutien 1
4 01.50.40.0144 | support gauche 1
5 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
6 00.07.01.0217 | tampon de caoutchouc 2
7 01.40.40.0196 | Goupille 2
8 01.50.40.0143 | Tube 1
9 01.40.40.0194 | Goupille 1
10 00.58.40.0003 | Verin 2
11 01.50.40.0090 | Goujon 2
12 01.50.40.0157 | Bras de levage complete 2
13 01.40.00.2690 | Goupille 2
14 00.26.04.0120 | Ecrou M20 DIN 982 4
15 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 4
16 01.40.40.0197 | goupille 2
17 01.50.40.0163 | Support de fixation d'étai complete 2
18 01.50.00.7570 | chevron 2
19 00.66.06.0072 | Rivet D.4,8x16 noir 6
20 00.07.05.0303 | antidérapant pied gauche 1
21 00.07.05.0304 | antidérapant pied droit 1
22 00.10.20.1005 | Douille Glycodur 12.14.12 4
23 00.26.05.0080 | Ecrou 2
24 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
25 00.45.01.0020 | poignée 1
26 00.26.03.0040 | Ecrou 1
27 | 01.50.01.3973 | ressort 1
28 00.95.04.0020 | vis 2
29 00.92.05.1071 | vis 2
30 00.68.01.0030 | Rondelle 10
31 00.03.10.0016 | anneau elastique 2
32 00.18.04.0075 | goupille 4
33 | 00.47.00.0280 | ressort 1
34 | 00.47.00.0290 | ressort 1
35 00.68.01.0070 | rondelle 2
36 00.95.05.0070 | vis 8
37 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 8
38 00.68.01.0040 | rondelle 4
39 00.92.06.1080 | vis 4
40 00.26.03.0060 | Ecrou M8 2
41 00.95.07.0120 | Vis TFHC M12x90 DIN 7991 2
42 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
43 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 03
TurboZ 440D

05-04-2017

>
JE— ,’!\ '1/’
% o <Xt
ﬁjc/’\ P 16
12 & KIT 100 kg

OPTIONAL

98— 1 g .
\”\ X
A /\ 2 16
% o
e o fon)
/ \ ~—10
Pl KIT 50 kg
SN
y 7 ‘ OPTIONAL

ref. TurboZ 440D-03 "CHASSIS / RANGE S/N: > 1R59058
CONTREPOIDS"™



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.50.40.0118 | chéssis 1
2 01.50.40.0142 | Clip 1
3 01.60.40.0640 | Couvercle droit de levier 1
4 01.60.40.0674 | Tole pour moteur 1
5 01.50.40.0166 | Couvercle gauche des leviers 1
6 01.60.40.0656 | Fixation du micro frein 1
7 01.50.40.0141 | Clip 1
8 01.60.40.0444 | Soutien supérieur 1
9 01.60.40.0604 | lest TZ 440 2
10 01.40.40.0213 | Pin 2 contrepoids 2
11 01.40.40.0212 | Pin 4 contrepoids 2
12 00.11.01.1045 | rebord m| 03
13 01.50.40.0161 | Support batterie compléte 1
14 01.60.00.1254 | Couvrir d'un soutien de |la batterie 1
15 00.26.04.0120 | Ecrou M20 DIN 982 4
16 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 4
17 | 00.07.05.0046 | caoutchouc mousse adhésive 30x30 m| 03
18 00.07.05.0042 | Gomme 1
19 00.07.05.0043 | Gomme 1
20 00.92.06.1060 | vis 2
21 00.92.06.1090 | vis 4
22 00.68.01.0040 | rondelle 8
23 00.26.04.0070 | Ecrou 2
24 01.50.40.0165 | Corniere droit 1
25 01.60.40.0697 | Entretoise 2
26 00.90.04.3040 | vis 2
27 00.90.04.3100 | vis 2
28 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 18
29 00.68.01.0030 | Rondelle S
30 00.45.01.0012 | poignée 1
31 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 2
32 00.26.05.0060 | Ecrou 2
33 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 18
34 01.50.40.0154 | Arrétez support de levier 1
98 97.00.00.0289 | Contrepoids kit 50 kg KIT 50 kg 1
99 97.00.00.0291 | Contrepoids kit 100 kg KIT 100 kg 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 04

TurboZ 440D

08-04-2017

ref. TqrboZ 44'0D-04 "ARCEAU DE RANGE S/N: > 1R59058
SECURITE ROPS"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.60.40.0252 | Tuyau ROPS Z Turbo 1
2 01.50.40.0123 | Support droit pour ROPS 1
3 01.50.40.0113 | Soutien 1
4 01.60.40.0431 | plateau de fixation droite 1
5 01.60.40.0432 | plateau de fixation gauche 1
6 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
7 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 2
8 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
9 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
10 00.68.01.0030 | Rondelle 2
11 00.92.07.0210 | vis 4
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
13 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
14 00.92.06.1060 | vis 2
15 00.68.01.0040 | rondelle 4
16 00.26.04.0070 | Ecrou 2
17 00.92.07.0170 | Vis 4
18 00.07.01.0027 | Passe-cable 1
19 00.07.01.0034 | passe-cable 3
20 00.07.01.0036 | passe-cable 2
21 00.90.04.3070 | vis 3
22 01.30.00.0435 | Boite de documents 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 05

TurboZ 440D

05-04-2017

ref. TurboZ 440D-05 "CAPOT" RANGE S/N: > 1R59058



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.92.05.1120 | vis 3
2 00.26.05.0060 | Ecrou 3
3 00.68.02.0050 | rondelle 3
4 00.26.03.0060 | Ecrou M8 4
5 00.92.05.1070 | vis 1
6 00.68.01.0030 | Rondelle 2
7 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
8 00.90.02.0130 | Vis 2
9 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
10 00.07.09.0373 | isolant 1
11 00.07.09.0372 | isolant 1
12 01.50.40.0139 | Soutien 1
13 01.30.40.0018 | Capot TZ 440 1
14 00.26.03.0040 | Ecrou 2
15 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
16 00.90.04.3040 | vis 2
17 01.50.40.0153 | Cadre pour capot 1
18 01.40.40.0205 | Goupille 2
19 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
20 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
21 01.50.01.1882 | cable 1
22 01.50.40.0162 | Support silencieux complete 1
23 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 4
24 01.50.40.0167 | Complet échangeur grille 1
25 00.92.06.1090 | vis 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 2
27 00.26.03.0080 | Ecrou 2
28 00.66.06.0072 | Rivet D.4,8x16 noir 14
29 01.60.40.0667 | Plaque gauche pour fixation de la tige d 1
30 00.07.02.0050 | accrochage 2
31 01.60.40.0666 | Plaque droite pour fixer la tige de tens 1
32 00.90.04.3070 | vis S
33 00.92.03.1060 | vis 4
34 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 4
35 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 2,4
36 01.60.40.0699 | Filet latéral 2




TurboZ 440D

* Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 06

> 1R59058

TurboZ 440D

05-04-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-06 "

RADIATEUR™



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.54.10.0101 | Radiateur 2
2 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 écrou/vi 4
3 01.60.40.0657 | Soutien pour remplissage de gasoil 1

4 01.50.40.0156 | Support complete tuyau du filtre a air 1

5 01.50.40.0135 | support de radiateur 1

6 01.30.40.0019 | Convoyeur moteur 1

7 01.50.40.0138 | support de pompe arriére 1

8 00.92.03.1060 | vis 8
9 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 18
10 00.26.05.0040 | Ecrou 10
11 00.68.01.0030 | Rondelle 8
12 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
13 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 2
14 00.92.03.1050 | vis 1
15 00.92.05.1040 | vis 2
16 00.92.06.1100 | vis 2
17 00.26.04.0070 | Ecrou 2
18 00.68.01.0040 | rondelle 4
19 00.54.10.0027 | bouchon de radiateur 1
20 00.75.00.0042 | réservoir 1
21 01.50.20.0485 | Plateau 1
22 00.95.00.0040 | vis 2
23 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
24 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,35
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,42
26 00.29.10.0030 | collier 2




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 07

TurboZ 440D

08-04-2017

TN

AN
D)
R
ALK RS
GO

SR
i

Qg
A
e

Q %
»
@

mﬁw
0

S
|

ref. TurboZ 440D-07 " ] RANGE S/N: > 1R59058
MARMITE / FILTRE A AIR"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.60.40.0606 | support du filtre a air 1
2 01.50.40.0160 | Tuyau complet filtre a air 1
3 00.29.02.0060 | Collier 4
4 00.32.06.0011 | Cartouche 1
5 00.32.06.0012 | Cartouche 1
6 00.32.06.0010 | filtre a air complete 1
7 00.29.02.1043 | collier 2
8 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
9 00.68.02.0050 | rondelle 2
10 00.68.01.0030 | Rondelle 2
11 00.26.05.0060 | Ecrou 2
12 00.89.13.0051 | tuyau 0,9
13 00.99.00.0013 | Indicateur optic 1
14 00.32.06.0020 | Collier plastique pour filtre a air 1
15 00.07.07.0255 | manchon 1
16 00.55.01.0210 [ etanglement 3
17 00.68.01.0030 | Rondelle 8
18 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
19 01.50.40.0175 | collecteur 1
20 00.26.02.0060 | Ecrou 4
21 00.46.00.0040 | echappement 1
22 01.50.40.0168 | Terminal du silencieux 1
23 00.52.01.0045 | collier 1
24 00.89.04.0035 | tuyau 1




TurboZ 440D

* Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 08

> 1R59058

TurboZ 440D

05-04-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-08 "
ROUES AVANT"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.72.00.0067 | roue 2
2 01.40.40.0175 | Arbre pour essieu arriére 1
3 00.26.08.0020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 10
4 00.26.04.0120 | Ecrou M20 DIN 982 1
5 00.10.35.0026 | bague 2
6 01.60.40.0507 | plateau de fixation essieu 1
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
8 00.92.03.1060 | vis 2
9 00.72.00.0067 | roue 2
10 00.59.00.0101 | pneu 2
11 00.16.00.0131 | jante 2
12 00.72.00.0084 | Tractor gauche roue 24x12.00-12 LH 1
13 00.72.00.0085 | Tractor droite roue 24x12.00-12 RH 1
14 00.59.00.0103 | Pneu 2




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 09

TurboZ 440D

05-04-2017

ref. TurboZ 440D-09 " RANGE S/N: > 1R59058
ESSIEUX ARRIER"



H

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

A A A
P wODN

01.50.40.0114
00.72.00.0110
00.22.25.5201
00.22.00.0222
00.07.06.0020
00.03.00.0210
01.50.40.0127
01.40.00.0470
00.68.01.0070
00.26.04.1090
00.68.01.0060
00.10.35.0026
00.59.00.0120
00.16.00.0050

Essieu

Roue arriere 13x650-6 4PR
roulement
roulement

chape

anneau elastique
fourche

tourillon

rondelle

Ecrou

rondelle

bague

pneu

jante

NNMDNDEPRRBEBDNNDMNMNMNMDNDNDDN -



* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 10

TurboZ 440D

08-04-2017

ref. TurboZ 440D-10 " RANGE S/N: > 1R59058
FREIN DE STATIONNEMENT"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.40.00.4900 | Disque de frein 2
2 00.95.04.0040 | vis 6
3 00.07.06.0032 | chape 1
4 00.34.01.0110 | pince 1
5 00.83.14.3040 | goupille 2
6 00.34.01.0035 | tourillon 1
7 01.40.00.4910 | Moyeu disque de frein 1
8 00.96.06.0040 | vis 1
9 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
10 00.68.01.0030 | Rondelle 2
11 00.92.05.0110 | vis 1
12 00.92.05.0170 | vis 1
13 00.26.02.0060 | Ecrou 1
14 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
15 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
16 01.50.00.5540 | Bras 1
17 00.95.03.0040 | vis 4
18 00.34.01.0113 | camme LH 1
19 00.34.01.0112 | camme RH 1
20 00.47.00.0280 | ressort LH 1
21 00.47.00.0290 | ressort RH 1
22 00.25.40.0010 | Cable de frein (court) 1
23 | 00.40.00.0754 | contacteur 1
24 00.26.04.0070 | Ecrou 1
25 00.68.01.0040 | rondelle 1
26 00.25.02.0010 | levier 1
27 01.40.00.0490 | entretoise 1
28 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 1
29 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 1
30 00.25.40.0011 | Cable de frein (long) 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 11

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-11 "BOITIER RANGE S/N: > 1R59058
AVANT"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
2 01.01.40.0002 | boite des engranages 1
3 00.22.25.5201 | roulement 1
4 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
5 01.40.40.0168 | arbre avec engrenage 1
6 00.22.35.7201 | roulement 1
7 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
8 00.92.08.3081 | vis S
9 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
10 01.40.00.4390 | arbre 1
11 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
12 00.92.07.1090 | vis 2
13 00.20.17.4702 | roulement 2
14 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
15 00.03.01.0072 [ anneau elastique 1
16 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1
17 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
18 00.21.30.6201 | roulement 1
19 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
20 00.83.14.2024 | goupille 2
21 00.90.06.0081 | vis 12
22 00.06.07.1013 | joint torique 1
23 01.40.00.2530 | embout 1
24 00.85.02.0072 | bouchon 2
25 00.68.01.0030 | Rondelle 6
26 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 6
27 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
28 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1




TurboZ 440D

*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 12

> 1R59058

TurboZ 440D

05-04-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-12 "MOTEUR

DIESEL"



H

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

W N MNDNDNDNDNDNMNDDMNDNMNNDN-2 22 A a2 a
O ©W O N OO P WN-—-O0O0CONOOO OGP~ WNN

00.54.01.0041
00.32.03.0050
00.92.05.1100
00.92.05.1070
00.55.01.0281
00.55.01.0560
01.90.20.0301
00.55.01.0641
00.55.01.0200
00.55.01.0120
00.55.00.0016
00.17.00.0310
01.60.40.0506
01.60.40.0557
00.92.06.3051
00.68.12.0010
00.40.00.0571
00.55.01.0440
00.55.01.0450
00.68.01.0030
00.26.04.0060
00.25.01.0011
01.40.00.4930
00.92.02.1020
00.47.20.0010
01.40.00.0500
00.33.02.0022
00.18.04.0021
00.92.06.1060
00.68.01.0040

moteur (P.R.M)

filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R)
Vis TH M8x30 DIN933

vis

pompe

démarreur (P.R.)

Alternateur 60A pour TL H (P.R.)
solenoide (P.R.)

Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.)
Sonde pression huile K722/1505 (P.R.)
Fan

courroie

étrier

Soutien

vis

rondelle

Sonde temp.eau Min 3/8

connecteur

connecteur

Rondelle

Ecrou de securité M8 DIN 982

cable

fourche

vis

Ressort

Ecrou

Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434
goupille

vis

rondelle




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 14

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-14 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1R59058
D’HUILE"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.07.07.0140 | manchon 0,54
2 00.29.02.1039 | collier 4
3 00.07.07.0140 | manchon 0,31
4 00.41.00.0115 | nipple 1
5 00.41.00.1293 | rondelle 4
6 00.41.00.0216 | joint 2
7 00.41.40.0035 | Tuyau 1
8 00.41.40.0034 | Tuyau 1
9 00.41.00.0794 | nipple 3
10 00.41.00.0868 | Adapteur 1
11 00.41.00.2872 | adapteur 2
12 00.41.00.0113 | nipple 2
13 00.41.00.0116 | nipple 1
14 00.41.00.1294 | rondelle 2
15 00.54.10.0054 | interrupteur thermique 1
16 00.85.03.0004 | bouchon 1
17 00.41.00.1290 | rondelle 1
18 00.85.02.0003 | bouchon 1
19 01.50.40.0134 | Réservoir d'huile 1
20 00.41.00.0049 | évent 1
21 00.32.03.0071 | filtre ... huile 1
22 00.41.40.0013 | Tuyau 1
23 00.41.40.0014 | Tuyau 1
24 00.41.40.0031 | Tuyau 1
25 00.92.05.1070 | vis 4
26 00.68.01.0030 | Rondelle 6
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
2

N
o

00.41.00.1289

rondelle




TurboZ 440D

*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 15

> 1R59058

TurboZ 440D

29-11-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-15 "VANNES"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.41.00.1518 | Soupape Cruise control 1
2 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 1
3 00.41.00.0315 | Distributeur 1
4 00.41.00.0316 | ressort 1
5 00.40.00.2273 | Téte de valve électrique 4
7 00.68.01.0030 | Rondelle 3
8 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 3
9 00.92.03.0210 | vis 2
10 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
11 00.92.03.1140 | vis 1
12 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 2
13 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
14 01.60.20.0640 | Spacer pour la vanne 1
16 00.40.00.0835 | bobine 1
17 01.40.00.0490 | entretoise 2
18 00.41.00.1292 | rondelle 1
19 00.85.02.0071 | bouchon 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 16

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-16 "FILTRE RANGE S/N: > 1R59058
(SYSTEME HYDRAULIQUE)"



+*

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

W W W MNNDPNDNDNDDMNDNDMNDNDNMNDNMNDDN -2 22 A a2 a A
N -~ O O0WoNO”DOG P WN-_200O©0ONOOOGODODN

00.41.00.1294
00.41.00.0795
00.41.00.0920
00.41.00.0876
00.41.40.0030
00.41.00.0450
00.41.00.0812
00.41.00.0852
00.41.00.1289
00.41.00.0113
01.60.40.0692
00.41.40.0027
00.41.00.1290
00.41.00.0784
00.41.00.1292
00.41.40.0024
00.41.40.0028
00.41.00.0120
00.41.00.0110
00.41.00.0029
01.50.40.0180
01.50.40.0181
00.32.03.0017
00.32.03.0018
00.92.05.0220
00.68.01.0030
00.32.03.0019
00.92.05.1080
00.26.05.0060
00.95.05.0060
00.48.00.0079
00.92.05.1070

rondelle

"nipple 1" - 1/2"
reduction
adapteur

Tuyau

nipple

nipple

raccord

rondelle

nipple

Tuyau
rondelle
nipple
rondelle
Tuyau
Tuyau
Raccord
nipple

filtre huile hydrostatique
Cartouche filtre a huile

vis

Rondelle

Capteur filtre & huile encrassé
Vis TH M8x25 DIN933

Ecrou

Vis tete fraiee M8x25 DIN7991
ressort ... disque

vis

[N AL L UL UL S U (O I Qi U U & ) IS U ¢ TR G |\ IR G N \ N R N JRNIE U U N Ut G S )

—_—
—_—

AN 2NN -



* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 17

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-17 "CONNEXIONS RANGE S/N: > 1R59058
MOTEURS HYDRAULIQUE"



H

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

—_
N

00.41.00.0838
00.41.40.0015
00.41.00.0216
00.41.40.0033
00.41.40.0016
00.41.40.0017
00.41.00.0876
00.41.40.0036
00.41.00.2868
00.41.40.0032
00.41.00.0843
00.41.00.1279

raccord
Tuyau
joint
Tuyau
Tuyau
Tuyau
adapteur
Tuyau
adapteur
Tuyau
raccord
nipple

[ G © o JUNINIS G UL WL UL UL U U O S Y]



* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 18

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-18 "CONNEXIONS RANGE S/N: > 1R59058
VERINS DE LEVAGE"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.41.00.2102 | adapteur 1
2 00.41.00.0874 | adapteur 1
3 00.41.40.0023 | Tuyau 2
4 00.41.00.0120 | Raccord 7
5 00.41.40.0019 | Tuyau 1
6 00.41.40.0041 | Tuyau 1
7 00.41.40.0026 | Tuyau 1
8 00.41.00.0124 | raccord 4
9 00.41.00.1292 | rondelle 28
10 00.41.40.0040 | Tuyau 1
11 00.41.40.0020 | Tuyau 1
12 00.41.40.0025 | Tuyau 1
13 00.41.40.0022 | Tuyau 1
14 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 1
15 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 1
16 00.41.00.0360 | raccord filete 2
17 00.41.40.0037 | Tuyau 1
18 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
19 00.41.40.0018 | Tuyau 1
20 01.60.40.0670 | Support du branchement rapide 1
21 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 19

TurboZ 440D

05-04-2017

ref. TurboZ 440D-19 "EMBRAYAGE RANGE S/N: > 1R59058
P.D.F./
FREIN P.D.P."



H

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

O N N NN MNMNMNMDN-AQA A A A A A a -
O o OO WO N, OO0O0ONOODOGOG PPN

00.03.00.0160
00.48.01.0021
01.40.00.2030
00.22.20.5202
01.50.40.0116
01.40.00.0086
00.95.05.0040
01.60.40.0464
01.40.00.0710
01.40.40.0158
01.40.00.1050
00.26.03.1130
00.90.07.0060
00.68.01.0040
00.34.01.0037
00.34.01.0038
00.58.00.0048
00.90.07.0165
00.90.06.0210
00.41.40.0039
00.41.00.0120
00.41.00.1292
01.01.00.0410
00.26.04.0070
00.68.01.0040
00.92.06.1090
01.90.40.0516

anneau elastique
ressort disque
Rondelle
roulement
Soutien

arbre

vis

Frein

anneau elatique
Poulie PDP TZ 440
Rondelle

Ecrou

vis

rondelle

Pastille frein
Pastille frein
verin

vis

vis

Tuyau

Raccord
rondelle

Etrier pour PDP
Ecrou

rondelle

vis

Arbre pre-monté

[ o JRNNSSE N . NG JENVSE G NG T N SIS UL i N (UL UL UL UL (I O U © ) T GRS Uy 6 RS N U §

_\ooa



TurboZ 440D

*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 20

> 1R59058

TurboZ 440D

05-04-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-20 "COURROIES"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.40.40.0173 | Poulie pour moteur Kubota 1
2 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
3 00.17.01.0056 | courroie 3
4 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
5 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
6 01.50.40.0178 | Porte-griffes moteur 1
7 00.17.01.1195 | courroie 4
8 01.60.40.0680 | Gardien de ceinture 1
9 00.68.01.0030 | Rondelle 9
10 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
11 01.50.40.0136 | Protection pour courroie 1
12 01.40.00.0500 | Ecrou 1
13 00.68.02.0050 | rondelle 3
14 01.40.40.0228 | Tendeur 1
15 | 00.47.00.0101 | ressort 1
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
17 00.26.04.0070 | Ecrou 1
18 00.68.01.0040 | rondelle 4
19 00.92.06.1100 | vis 1
20 00.26.03.0080 | Ecrou 1
21 01.40.40.0227 | Goupille 1
22 00.26.02.0060 | Ecrou 1
23 00.33.03.0033 | chape 1
24 00.18.00.1011 | goupille 1
25 00.33.03.0022 | Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434 1
26 01.50.40.0171 | Plaque support pour tendeur 1
27 01.20.00.0140 | logement ressort 1
28 00.92.06.3050 | vis 2
29 01.60.40.0683 | Plaque de blocage moteur-pompe 1




* Cianni
Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 21

TurboZ 440D

08-04-2017

ref. TurboZ 440D-21 "COURROIES RANGE S/N: > 1R59058
TENDEUR P.D.P."



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.50.40.0174 | Levier 1
2 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 1
3 00.68.01.0040 | rondelle 1
4 00.22.00.0210 | roulement 2
5 00.03.00.0160 | anneau elastique 2
6 01.50.40.0151 | PTO support tendeur 1
7 00.68.01.0030 | Rondelle 6
8 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 6
9 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 9
10 01.50.40.0150 | PTO tendeurs 1
11 00.26.03.0090 | Ecrou 1
12 00.22.15.4201 | roulement 4
13 01.40.40.0202 | Goupille 1
14 01.40.40.0203 | Poulie 1
15 00.03.00.0110 [ anneau elastique 2
16 00.26.05.0080 | Ecrou 1
17 01.40.00.4020 | pivot 1
18 00.22.00.0230 | roulement 2
19 00.03.01.0047 | Circlip 1.47 DIN.472 2
20 01.50.40.0158 | Complet tendeur moteur 1
21 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
23 01.40.40.0216 | Goupille de fixation de la poulie 1
24 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
98 01.90.40.0518 | Tendeur pre-monte 1
99 01.90.40.0517 | Tendeur du moteur pre_monté 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 22
TurboZ 440D

29-11-2017

12
8 ce:o"

©o—s
7
|

ref. TurboZ 440D-22 "VERIN RANGE S/N: > 1R59058
TENDEUR P.D.P."”



H

P/N

DESCR.

TurboZ 440D

QTY

0o ~NOoO O A WON =

01.40.20.0075
00.58.00.0238
00.41.00.1295
00.41.00.0121
00.41.40.0038
00.41.40.0043
00.41.00.0455
00.41.00.1292

goupille
Verin
rondelle
raccord
Tuyau
Tuyau

nipple
rondelle

N = =22 a N DA



* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 23

TurboZ 440D

29-11-2017

ref. TurboZ 440D-23 "POMPES RANGE S/N: > 1R59058
HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.01.00.0350 | Boitier pompe 1
2 01.40.00.1840 | arbre 1
3 00.22.00.0280 | roulement 2
4 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
5 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
6 00.22.25.6202 | roulement 1
7 01.40.00.2250 | entretoise 1
8 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
9 00.03.01.0062 [ anneau elastique 1
10 01.60.40.0659 | Soutien lateral pour pompe 1
11 00.41.00.0776 | pompe 1
12 00.41.00.0725 | Pompe 1
13 00.41.00.0726 | Pompe 1
14 01.60.40.0530 | Plaque de réglage pour le neutre 2
15 00.68.01.0030 | Rondelle 18
16 00.92.05.1070 | vis 14
17 01.60.40.0528 | Levier de pompe 2
18 01.60.40.0529 | Plaque pour levier 4
19 00.47.40.0004 | Printemps 2
20 01.40.40.0180 | Bague 2
21 01.60.40.0577 | Plaque de reglage folle 2
22 00.95.04.0020 | vis 2
23 00.40.00.0047 | Contacteur 1
24 00.40.00.0755 | protection pour micro- 1
25 01.60.40.0578 | Plaque pour Micro 1
26 01.60.40.0579 | Plaque pour Micro 1
27 00.90.07.0110 | vis 2
29 00.26.03.0060 | Ecrou M8 2
29 01.50.40.0159 | Support pompes complet 1
30 01.40.40.0160 | Poulie PDP TZ 440 1
31 00.43.00.0110 [ Clavette 6x6x30 1
32 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
33 00.06.07.1013 | joint torique 1
34 00.68.08.0303 | rondelle 1
35 00.92.06.1080 | vis 3
36 00.68.01.0040 | rondelle 14
37 00.96.05.2120 | Vis 2
38 00.96.05.0120 | vis 1
39 00.92.05.0131 | vis 4
40 00.92.03.1040 | vis 4
41 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
42 00.92.08.0111 | vis 2
43 00.68.01.0060 | rondelle 4
44 00.26.04.0090 | Ecrou 2
45 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 3
46 00.92.06.0230 | vis 2




# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
47 00.92.06.0220 | vis 2
48 00.26.02.0080 | Ecrou 2
49 00.92.06.1110 | vis 3
50 00.92.06.1060 | vis 1
51 00.26.04.0070 | Ecrou 3
52 00.68.12.0010 | rondelle 4
53 00.68.08.0391 | rondelle 2
54 01.50.40.0187 | Protection des courroies 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 24

TurboZ 440D

25-11-2019

ref. TurboZ 440D-24 "LEVIERS RANGE S/N: > 1R59058
COMMANDES"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.40.40.0068 | buisson 2
2 00.47.00.0060 | ressort 2
3 01.60.40.0529 | Plaque pour levier 2
4 00.92.05.0131 | vis 4
5 00.68.01.0030 | Rondelle 8
6 00.10.20.1016 | Douille Glycodur 20.35.16,5 a collerette 2
7 00.48.01.0021 | ressort disque 2
8 01.50.40.0132 | Levier 1
9 01.60.40.0562 | Levier gauche 1
10 00.10.20.0016 | douille 1
11 01.40.40.0085 | Rondelle 2
12 00.10.20.1015 | Douille Glycodur 20.35.15 a collerette 1
13 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 1
14 00.03.00.0160 | anneau elastique 1
15 01.50.40.0131 | Levier vers 'avant 1
16 01.50.40.0148 | Appui a l'articulation des leviers d'ava 2
17 01.50.40.0146 | articulation droite pour levier d'avance 1
18 01.90.40.0081 Right 1
19 01.40.40.0181 | Tirant droit 1
20 01.90.40.0080 Left 1
21 00.10.20.1000 | Douille Glycodur 10.12.20 2
22 01.40.40.0182 | Arbre pour levier 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 19
25 00.97.02.2050 | Boulon tete bombée S
26 00.26.05.0040 | Ecrou 11
27 00.90.04.3130 | vis 4
28 00.26.03.0060 | Ecrou M8 8
29 01.50.40.0147 | articulation gauche levier d'avancement 1
30 01.40.40.0184 | Goupille articulation levier 2
31 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
32 00.68.01.0040 | rondelle 2
33 00.96.05.0120 | vis 4
34 00.78.01.0010 | joint 4
35 01.40.40.0224 | Tendeur 1
36 00.92.03.1090 | vis 7
37 00.07.00.0080 | Clé de fermeture 2
38 01.40.40.0218 | vis 1
40 00.92.03.0150 | vis 1
41 00.78.01.0008 | joint 2
42 01.40.40.0225 | Goupille 4
43 00.26.05.0060 | Ecrou 2
44 00.96.05.0090 | vis 4
45 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
46 00.78.01.0011 | joint 2
47 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2




# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
48 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
49 00.26.03.0040 | Ecrou 4
50 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
51 01.40.00.1990 | entretoise 1
52 00.99.00.0221 | amortisseur 2
53 00.26.01.0065 | Ecrou 2
54 00.92.05.1110 | vis 1
55 00.26.02.0060 | Ecrou 3




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 25

TurboZ 440D

'/ 30-11-2017

@@@@f@\— =

fé

&

-
o

—
o
e

T

N\

—
—

— (ERRGIOTECE

ref. TurboZ 440D-25 "RESERVOIRS RANGE S/N: > 1R59058
CARBURANT"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.75.00.0012 | bouchon du réservoir 1
2 01.30.40.0002 | Réservoir droit RH 1
3 01.30.40.0001 | Reéservoir gauche LH 1
4 01.60.40.0520 | Support frontal gauche pour le réservoir 1
5 01.60.40.0521 | Appui frontal droit pour le réservoir 1
6 00.07.05.0036 | caoutchouc 1
7 00.07.05.0037 | caoutchouc 1
8 00.07.05.0038 | caoutchouc 1
9 00.99.00.0320 | etanglement 1
10 00.29.02.0016 | collier 14
11 00.32.00.0060 | filtre diesel 1
12 00.07.00.0111 1
13 | 00.06.10.0154 | anneau 2
14 00.75.00.0036 | bouchon 2
15 00.06.10.0202 | anneau etanglement 3
16 00.75.00.0035 | connection 3
17 00.07.05.0039 | caoutchouc 1
18 00.75.00.0009 | Bouchon 1
19 00.90.06.0060 | vis 2
20 00.68.01.0030 | Rondelle 15
21 00.92.05.1070 | vis 10
22 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
23 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
24 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
26 00.29.02.1010 | collier 2
27 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 5,9
28 00.29.01.0078 | collier 3
29 00.07.01.0181 | spiral 1
30 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
31 00.89.00.1000 | tuyau 1




TurboZ 440D

* Gianni
0 Ferran

TurboZ - Tav. 26

> 1R59058

TurboZ 440D

05-04-2017

RANGE S/N: > 1R59058

ref. TurboZ 440D-26 "INTERRUPTEURS

ET INDICATEURS"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.60.40.0654 | Tableau de bord TZ 440 1
2 00.90.04.3010 | Vis 4
3 00.40.00.1123 | Voyant bourrage filtre huile 1
4 00.40.00.0878 | Interrupteur de phares directionnels 1
5 00.40.00.0879 | Commutateur rotatif pour les feux et le 1
6 00.40.00.2295 | Commutateur clignotant 12V 1
7 00.40.00.2294 | bouton de danger 1
8 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
9 00.40.00.0100 | compteur horaire 1
10 00.40.00.0390 [ lampe temoin 1
11 00.40.00.2528 | bouton 2
12 00.40.00.2529 | Protection rouge de sécurité pour bouton 1
13 00.40.00.2510 | interrupteur 1
14 00.40.00.2509 | interrupteur basculant 1
15 01.40.40.0218 | vis 1
16 01.50.40.0170 | Complet tableau de bord 1
17 01.30.40.0020 | Couverture pour les contrdles 1
18 00.90.05.3000 | vis 2
19 00.40.00.2527 | Cap jaune 2
20 00.40.00.1131 | Voyant température huile hydraulique 2
21 00.40.00.1127 | voyant indicateur de direction 1
22 00.40.00.1128 | voyant feux de position 1
23 00.40.00.1121 | Voyant pression d'hule 1
24 00.40.00.1124 | Voyant bougies prechauffage 1
25 00.40.00.1130 | Voyant frein a main 1
26 00.40.00.1122 | voyant temp max liquide refroidissement 1
27 00.40.00.1120 | voyant alternateur batterie 1




*“ Gianni
0 Ferran

TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 27

TurboZ 440D

03-04-2017

N
a

RELAYS

JPars’

/7’)
L

L Ja]

FUSES

U G-

e's

<
/
/
L

s
L

e

N
w

R GRS

LA

/}
¢
N

ref. TurboZ 440D-27 "EQUIPEMENT

ELECTRIQUE"

RANGE S/N: > 1R59058



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 01.60.20.0069 | etrier 2
2 00.09.00.0040 | batterie 1
3 00.40.00.4500 | boite fusibles et relais 1
4 01.50.40.0145 | Support de boite relais 1
5 01.60.40.0135 | Soutien 1
6 00.40.00.2090 | disjoncteur protege-batterie 1
7 00.07.05.0041 | Gomme 1
8 01.60.40.0688 | Plaque de fixation pour prise 1
9 01.50.40.0179 | goupille de blocage 1
10 00.07.01.0027 | Passe-cable 2
11 00.07.03.0010 | chape 1
12 00.90.04.3040 | vis 2
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
14 00.26.03.0040 | Ecrou 2
15 00.40.00.0292 | collier 1
16 00.40.00.0293 | collier 1
17 00.40.00.0287 | cable 2
18 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
20 00.40.00.0127 | Intermittence 1
21 00.40.00.0160 | relais 8
22 00.40.00.2708 | Diode lamellaire 3A 8
23 00.40.00.0799 | Fusible 30A S
24 00.40.00.0805 | Fusible 15A 8
25 00.40.00.0804 | Fusible 10A S
26 | 00.40.00.4501 | Lamelle de liason des fusibles 17
27 00.40.00.0240 | avertisseur 1
28 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
29 00.68.01.0030 | Rondelle 1
30 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
31 00.90.04.3090 | vis 8
32 00.26.05.0040 | Ecrou 4
33 00.90.04.3040 | vis 4
34 00.40.00.0049 | Equipement ,lectrique TZ 440D 1
35 00.40.00.2006 | Couvercle gauche pour batterie 1
36 00.40.00.2007 | Couvercle droite pour batterie 1
37 00.40.00.0274 | cable 1




* Gianni
0 Ferran TurboZ 440D

> 1R59058 TurboZ - Tav. 28

TurboZ 440D

05-04-2017

OPTIONAL

ref. TurboZ 440D-28 "FEUX RANGE S/N: > 1R59058
VERSION DE ROUTE"



# P/N DESCR. TurboZ 440D QTY
1 00.40.00.1281 | Phare 1
2 00.40.00.1280 | Phare 1
3 00.40.00.1260 | lumiere arriere 1
4 00.40.00.0067 | Feu arriere gauche led complet Turbo Z 2
5 00.10.35.0026 | bague 1
6 00.40.00.0550 | feux plaque 2
7 01.60.40.0651 | Plaque 1
8 01.50.40.0110 | Soutien 1
9 00.07.01.0036 | passe-cable 2
10 00.40.00.0495 | Girophare LED 1
11 01.60.40.0661 | Soutien rétroviseur 2
12 00.92.05.1050 | vis 6
13 00.40.00.1270 | lumiere arriere 1
14 00.40.00.0066 | Feu arriére droite led complet Turbo Z 1
15 00.40.00.2010 | etrier feux 1
16 00.99.00.0210 | miroir gauche 2
17 00.90.06.3200 | vis 2
18 00.68.01.0030 | Rondelle 20
19 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
20 00.48.00.0097 | ressort a disque 4
21 00.26.05.0060 | Ecrou 10
22 00.92.05.1110 | vis 2
23 00.68.07.0050 | rondelle dentée 4
24 00.26.05.0080 | Ecrou 2
25 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 2
26 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
27 00.48.00.0160 | ressort a disque 4
28 00.99.00.0205 | miroir gauche 1




* Gianni
Ferrari

Aclvancecl Groundeare Solutions™

KUBOTA GIANNI FERRARI s.r.l. * Via Vespucci, 53 (Zona Ind. Ranaro) + 42046 REGGIOLO (RE) ltaly + Tel. 0522 / 973697 -+ Fax 0522 /973707

www.gianniferraricom email: info@gianniferrari.com



